АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«24» августа 2021 года                                                                                     №    746
            г. Лянтор

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
Администрации городского
поселения Лянтор

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в целях исполнения распоряжения Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 23.04.2021 № 113-рг «О планах-графиках подготовки правовых актов в целях реализации Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского поселения Лянтор:
- от 16.01.2017 № 44 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами, в области торговой деятельности на территории городского поселения Лянтор»;
- от 04.04.2017 № 414 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 16.01.2017 № 44»;
- от 20.03.2018 № 289 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 16.01.2017 № 44»;
- от 07.06.2018 № 575 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 20.03.2018 № 289»;
- от 02.08.2018 № 768 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 16.01.2017 № 44»;
- от 08.07.2019 № 655 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 16.01.2017 № 44»;
- от 29.07.2020 № 634 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 16.01.2017 № 44»;
- от 02.02.2021 № 67 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 16.01.2017 № 44»;
- от 28.09.2018 № 974 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории городского поселения Лянтор»;
- от 12.08.2019 № 766 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 28.09.2018 № 974»;
- от 22.07.2020 № 589 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 28.09.2018 № 974».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
Главы города                                                                                           С.П. Жестовский

image1.emf

oleObject1.bin